


最初は思いのままにはじめた！
今となっては来場者の
７割以上はYouTubeから！

２

【住宅業界トップクラス】YouTube登録者数10万人以上のビックリ事例

はじめまして。株式会社林美健の林拓未と申します。

普段は愛知県豊橋市で「HAPINICE(ハピナイス)」という

ブランドでデザインに力を入れた注文建築を販売しています。

“デザインの魅力”が写真で

伝わるようにと、今まで集客は

Instagramに力を入れていましたが

集客へのインパクトはイマイチ・・

株式会社林美建
代表取締役 林拓未 氏

今さら、チラシやリスティングを増やす、という気分にもなれず、

その時、頭に浮かんだのが、私も普段からよくプライベートで視聴する事が多かった

「YouTube」を活用した集客でした。

「住宅会社でまだ本格的に行なっている会社が少ないので、もしかしたらいけるかも！」

そう思った私は勢いのまま、

YouTubeの専門コンサルティングをやっている知人に伺ってみましたが、即答でNoでした。

専門家の方からすると、住宅業界では絶対にうまくいかない、というのが定説との事。

ですが・・・

一度、やる気になった私はどうしても諦めることができず

「やらずに後悔するくらいなら、半年だけチャレンジしてみよう！」

そう思い、YouTubeのアカウントの開設を行なったのです。



２

【住宅業界トップクラス】YouTube登録者数10万人以上のビックリ事例

最初は手探りでやっていたため、正直苦戦しましたが、

結果が出るまではそう時間は要しませんでした。

アカウント開設３ヵ月でチャンネル登録者は1万人越え。

気付けば、「ハピナイスさんのYouTubeを見て来場しました！」

というお客様の数が面白いほどに増えていきました。

YouTubeをはじめて2年以上たった今では、

チャンネル登録者も10万人を超え反響数も２倍となったのです。

なぜ、私がここまで登録者数と集客数を増やせたかというと

理由は簡単です。とある「コツ」と「法則」を掴んだからです。

どのようにして掴んだかといいますと、

すでに大量の再生数がある

動画の特徴を徹底的に分析したこと

にあります。

そして、それを徹底的にルール化できた私の会社はYouTubeを中心とした

集客に大成功したのです。

次頁以降では、私が掴んだ「コツ」と「法則」のすべてを紹介させていただきます。

今回そのルールとポイントをセミナーの場で皆様にお話させていただく事になりました。

「一足早く！」といった方のために

どうぞ続きをご覧ください・・・



誌上講座

販促費を増やさずに
動画の力を最大に活用して
反響・集客を圧倒的に増やす方法

「効果実証済みの方法をたった1日で伝授します。」 一丸 幹太

株式会社船井総合研究所
住宅支援部

ここまで、林社長のメッセージをお読みいただいた感想はいかがでしたでしょうか？

お手元に届いたこの小冊子レポートを手に取り、ここまでお読みいただいたあなたは

きっと「集客」について何らかのお悩みをお持ちのことと思います。

そこで、単刀直入に申し上げます。

今からはセミナーのご案内です。

セミナーのテーマはズバリ、

「新しい媒体へのチャレンジ！YouTubeを徹底活用術」です。

2022年秋口からの集客の大幅減、販促効率の悪化は非常に深刻な業界課題だという

風に感じています。

「販促費」に縛られずに、反響・契約を獲得していただきたい。

これは私たちの日々のコンサルティングの現場で一番の問題でもありました。

それがこの度、皆様の既存の集客のノウハウとYouTubeを掛け合わせた、

住宅会社を営む皆様の永遠の課題である「販促費」に依存しない

反響獲得の仕組みを作ることに成功したのです。



誌上講座

「でも、本当にYouTubeで集客って増えるの？」

「YouTubeチャンネルを運用し続けるのって大変で

コスパもよくないんでしょ？」

そのような皆様の疑問を１日で解決できる準備をできております。

ひとつお断りしておくと、

今回のセミナーはコンサルタントが小難しいことを話す場ではなく、

林社長が実際に経験された事実をありのままに語っていただく貴重な機会です。

ですから能書きは一切ございません。

当日、皆様がセミナーにご参加いただける事、心からお待ちしております。

＜追伸＞

「ウチの会社、１ないし０からすらわからないけど本当に大丈夫？」

そうお思いの方もご安心ください。

今回のセミナーご参加の特典として、

貴社が受講後すぐにYouTubeを実践していただくための

【無料】簡単開設ガイドのご準備もございますので

ぜひセミナー参加の際にお受け取りくださいませ。




